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DETALHES  DAS  ESTACAS - RESERVATORIO

Ø 40cm = (9 Unidades)

RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO
DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

CA60 5.0 254.9 39.3

PESO TOTAL

CA50

CA60

270.0

39.3

Vol. de total concreto (C-30)-fck=300Kgf.cm²   =  7.91m³

CA50
12.5 270.0 270.0

40.0

4
0
0
.
0

-700.00

Relação do aço

ELEMENTO
AÇO

N DIAM

(mm)

QUANT
C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

9x CA60 1 5.0 216 118 25488

CA50 2 12.5 90 300 27000

9 Estacas

Considerando estaca com 7,0m profundidade
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DETALHES  DAS  ESTACAS  -  LOJA  BRB   E   BOX  E  BANHEIROS  ACRESCIDOS 

Ø 30cm = (51 Unidades)

RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

CA60 5.0 1126.4 173.5

PESO TOTAL

CA50

CA60

947.7

173.5

Vol. de total concreto (C-20)-fck=200Kgf.cm²   =  18.02m³

CA50
10.0 1536.0 947.7

30.0

2
0
0
.
0

-500.00

Relação do aço

ELEMENTO
AÇO N DIAM

(mm)

QUANT
C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

51x CA60 1 5.0 1280 88 112640

CA50 2 10.0 512 300 153600

51 Estacas

Considerando estaca com 5,0m profundidade
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DETALHES  DAS  ESTACAS  -  PARA  OS  DEMAIS  AMBIENTES

Ø 30cm = (91 Unidades)

RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO
DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

CA60 5.0 800.8 123.3

PESO TOTAL

CA50

CA60

673.8

123.3

Vol. de total concreto (C-20)-fck=200Kgf.cm²   =  19.29m³

CA50
10.0 1092.0 673.8

30.0

1
5

0
.
0

-300.00

Relação do aço

ELEMENTO
AÇO N DIAM

(mm)

QUANT
C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

91x CA60 1 5.0 910 88 80080

CA50 2 10.0 546 200 109200

91 Estacas

Considerando estaca com 3,0m profundidade
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DETALHES  DAS  ESTACAS  -  GALINHEIROS

Ø 30cm = (2 Unidades)

RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

CA60 5.0 29.9 4.6

PESO TOTAL

CA50

CA60

29.6

4.6

Vol. de total concreto (C-20)-fck=200Kgf.cm²   =  0.57m³

CA50
10.0 48.0 29.6

30.0

1
5
0
.
0

-400.00

Relação do aço

ELEMENTO
AÇO N DIAM

(mm)

QUANT C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

2x CA60 1 5.0 34 88 2992

CA50 2 10.0 16 300 4800

2 Estacas

Considerando estaca com 4,0m profundidade
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Armadura do estacão (diâmetro 0,70cm) - 12 unidades

Armadura bloco (0,60x0,60x1,00) - 12 unidades
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RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

PESO TOTAL

CA50 396.1

410.4 162.1

Relação do aço - BLOCOS

ELEMENTO
AÇO

N DIAM

(mm)

QUANT
C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

12x

228 41040CA50 2 8.0 180

12 Blocos

DETALHES  DOS  ESTACÕES - FUNDAÇÕES DA ESTRUTURA ESPACIAL

Ø 70cm = (12 Unidades)

Escavação mecânica

CA50 3 12.5 180 130 23400

e Bloco 60x60cm com altura de 1,30m.

Vol. de total concreto (C-30)-fck=300Kgf.cm²   =  5.62m³

Área total de formas de madeira dos blocos = 37,44 m2

CA50
8.0

CA50
12.5 234.0 234.0

Escavação mecânica

Escavação mecânica

Escavação mecânica

Escavação mecânica

RESUMO  DO  AÇO  DAS  ESTACAS

AÇO DIAM C.TOTAL

(m)

PESO

(kg)

PESO TOTAL

CA50 1486.6

Vol. de total concreto (C-30)-fck=300Kgf.cm²   = 27.70m³

CA50
6.3

Relação do aço - ESTACÕES

ELEMENTO
AÇO N DIAM

(mm)

QUANT C.UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

12x CA50 1 6.3 480

600 50400CA50 4 12.5 84

213 102240

12 Estacões

Considerando estacão com 6,0m profundidade

CA50

1022.4 250.5

12.5 894.0 894.0

650 39000CA50 5 12.5 60
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